ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                (шестой созыв, восьмое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2019                                              с. Иноковка 1-я                        № 41

О внесении изменений в Положение «О квалификационных требованиях для
замещения должностей муниципальной службы в администрации
Иноковского сельсовета», утвержденное решением Иноковского сельского
Совета народных депутатов от 21.04.2008 № 18

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 г. №

223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области» в целях приведения

нормативно-правового акта в соответствие с законодательством, учитывая

заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской

этики, местного самоуправления и организации контроля,

 Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Положение «О квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной службы в администрации

Иноковского сельсовета», утвержденное решением Иноковского сельского

Совета народных депутатов от 21.04.2008 № 18, следующие изменения:

 1.1. в пункте 1.3 слова «младшие должности муниципальной службы»

исключить;

 1.2. п. б) пп. 1) п. 3.1. исключить;

 1.3. в п. в) пп. 2) п. 3.1. слова «и младших» исключить.

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на официальном сайте администрации района на странице

Иноковского сельсовета в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и

распространяется на правоотношения с 01 января 2019 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, местного

самоуправления и организации контроля (Т.А.Дубовицкая).

Глава сельсовета                                                       А.М.Евстигнеев